Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
DLIC/PROAD/REITORIA / IF SERTÃO PE

Setor Interessado:  DLIC
Unidade Orçamentária: Reitoria / IF Sertão – PE – 26430/158149
Fonte: 8100000000
PTRES:  8 8 6 1 5
Natureza de Despesa: 3 3 9 0 0 0

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos vinte e quatro dias do mês de outubro de dois mil e dezenove, faço a autuação
e  registro  do  presente  processo  administrativo,  que  vai  registrado  com  o  n°
23600.001244.2019-64  Inexigibilidade  de  Licitação  (Contratação  de  empresa  para
fornecer o curso, na forma In Company, de capacitação de Formação de Pregoeiros em
Pregão Eletrônico:  Decreto  10.024/19 – Nova regulamentação para a  contratação de
bens e serviços comuns” para os servidores do IF Sertão – PE). O presente termo de
autuação foi lavrado por mim, Gerson de Alencar Lima, lotado na DLIC/PROAD/Reitoria/IF
Sertão PE, que o digitei e assinei.

Gerson de Alencar lima
DLIC/PROAD

Portaria n° 233, de 27 de abril de 2017
Reitoria / IF Sertão PE

		2019-10-31T18:29:24-0300
	GERSON DE ALENCAR LIMA:03277687465
	Eu sou o autor deste documento